МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                          ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019
               № 37/а
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Чилинского сельского поселения от 18.07.2016 № 76
            С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести в постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 18.07.2016г.№ 76 «Об утверждении  Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Чилинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

  в Положении об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Чилинского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
        а) пункт  3.8 раздела 3 изложить в новой редакции:

        Ежегодно в сентябре, представлять в военный комиссариат Шегарского и Кожевниковского районов Томской области, списки граждан мужского пола 15- и 16-летнего возраста, а до 1 ноября - списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году.
       б) Дополнить Раздел 3  пунктом 3.10  следующего содержания:
          Вести и хранить документы первичного воинского учета в машинописном и электронном видах в порядке и по формам, которые определяются Министерством обороны Российской Федерации.

2 Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                          Г.В. Паршина